
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ ТА ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                       м. Київ                      ____________________

Про внесення змін до складу
Експертної ради Мінекоенерго 

Відповідно до статті 14 Закону України «Про центральні органи 
виконавчої влади»; Положення про Міністерство енергетики та захисту 
довкілля України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України             
від 21.01.2015 № 32 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України                    
від 18.09.2019 № 847); з метою залучення експертів до моніторингу роботи 
паливно-енергетичного комплексу та реалізації завдань у сфері захисту 
довкілля, вивчення проблем відповідних галузей, підготовки рекомендацій та 
напрацювань тощо, 
н а к а з у ю:

1. Ввести до Експертної ради Міністерства енергетики та захисту 
довкілля України нових членів та доповнити Склад Експертної ради, 
затверджений наказом Мінекоенерго від 12.05.2020 № 314, такими позиціями: 

ГОРБЕНКО Руслан Олександрович – народний депутат України (за 
згодою);

РИБАК Юлія Вікторівна – радник в. о. Міністра енергетики та захисту 
довкілля;

СТРИГУНЕНКО Гліб Юрійович – представник Коаліції Реанімаційного 
Пакету Реформ (за згодою).

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. Міністра                    Ольга БУСЛАВЕЦЬ

33825.05.2020


